
                                                                            Tirane, me 16.06.2017 

 

 

 

                           RAPORT I NDERMJETEM KQZ-se 

 

 

         

 Per rezultatet e  monitorimit  te  fushates  zgjedhore te Partise 

Socialiste     per periudhen  12.06.2017- 16.06.2017 

 

 

 

Referuar nenit 24/4, pika 1, te ligjit 8580, date 17.02.2000, “ Per Partite Politike “ i 

ndryshuar ne   ligjin nr 90/2017, Udhezimit te KQZ-se nr 2 ,date 1.06.2017  “Per 

miratimin e procedurave dhe kritereve per perzgjedhjen dhe emerimin e eksperteve  

financiar per te kryer monitorimin e fushates zgjedhore te partive politike “,  KQZ 

me vendimin nr 374 ,date 09.06.2017 na ka emeruar ekspert finaciar, qe do te 

monitorojme fushaten zgjedhore te Partise Socialiste. 

 

 

Sipas vendimit te mesiperm, kemi lidhur kontrate me KQZ-ne me date 12/06/2017. 

Ne baze te kontrates do te kryhet monitorimi i shpenzimeve te fushates zgjedhore 

te partive politike, duke perfshire aktivitetet, veprimtarite dhe materialet e 

perdorura prej tyre gjate fushates zgjedhore ne menyre ligjore , te  



paanshme , trasparente dhe profesionale, si edhe cdo detyrim tjeter i parashikuar ne 

kontrate , ne perputhje me Kodin Zgjedhor, Ligjin nr 8580, date 17.02.2000,  “Per 

partite politike” i ndryshuar me ligjin nr 90/2017 ,dhe aktet nenligjore te KQZ te 

miratuara per kete qellim. 

 

Sipsa pikes  5.3 , neni 6 te kontrates  raportohet   cdo jave ne KQZ per rezultatet e 

monitorimit per periudhen e monitorimit. 

 

Referuar ligjit nr 90/2017 , pikes 3 te nenit 2 te Udhezinit nr 1 ,date 31.05.2017  

“Per perdorimin e materialeve propagantistike dhe vendet e afishimit te tyre gjate 

fushates zgjedhore “, subjekti zgjedhor eshte i detyruar qe brenda 5 diteve nga 

hyrja ne fuqi e ketij udhezimi te njoftoje me shkrim Kryetarin e Bashkise  

perkatese , adresat  sakta te zyrave elektorale. 

 

Per te mundesuar egzekutimin e detyrave te ngarkuara ,  jemi drejtuar ne te gjitha 

bashkite   me poste per te na vene ne dispozicion  listen e zyrave elektorale te 

Partise Socialiste ne territorin e tyre. 

 

 

Sipas  informacionet e marra nga Bashkite ,  kemi monitoruar ne terren zyrat 

elektorale te  Partise Socialiste ne Bashkite e meposhtme : 

 

-Bashkia  Durres 

-Bashkia  Tirane 

-Bashkia  Cerrik 

-Bashkia  Gramsh 

-Bashkia  Gostrim 



-Bashkia  Pogradec 

-Bashkia  Librazhd 

-Bashkia Korçe 

-Bashkia Maliq 

-Bashkia Devoll 

-Bashkia Fier 

-Bashkia Lushnje 

-Bashkia  Kavaje 

-Bashkia Peqin 

-Bashkia  Gjirokaster 

-Bashkia  Tepelene 

-Bashkia   Memaliaj 

-Bashkia   Sarande 

 

 

Monitorimi i fushates zgjedhore te subjektit zgjedhor Partia Socioaliste  ne 

bashkite e mesiperme   dokumentohet ne tabelen bashkengjitur ketij raporti. 

(sipas modelit ne aneksin A te kontrates ) 

 

Nga verifikimi ne territorin e bashkive te  permendura me lartë nuk rezultoi, 

që subjekti zgjedhor Partia Socialiste të këtë ngritur zyra elektorale dhe te 

këtë afishuar materiale propogandistike në kundërshtim me ligjin  8580, date 

17.02.2000, “ Per Partite Politike “ i ndryshuar ne ligjin nr 90/2017,  

“Për disa shtesa dhe ndryshime në ligjin nr.8580,date 17.02.2000,”Për partitë 

Politike”,të ndryshuar, Udhezimit te KQZ-se nr 1 ,date 31.05.2017  “Per 

perdorimin e materialeve propagandistike dhe vendet per afishimin e tyre 

gjate fushates zgjedhore “ 



 

 

 

Siç mund të shihet nga fotot bashkëngjitur,gjate monitorimit,  nuk kishte flamuj 

apo materiale propagandistike, ne nje distance me larg se 5 metra nga zyra 

elektorale e subjektit zgjedhor Partia Socialiste, dhe nuk ka shkelje te ligjit. 

 

 

 

Gjithashtu, pjese e ketij raporti te ndermjetem,  jane informacionet derguar KQZ-së 

me daten 12/06/2017 , Për monitorimin e vendndodhjes se zyrave elektorale dhe 

materialeve propagandistike te Subjektit  Zgjedhor  Partia Socialiste  ne Bashkine 

Durres  si dhe, Per zyrat elektorale te Subjektit Zgjedhor Partia Socialiste ne 

Bashkine Gramsh  me date 14/06/2017. 

 

 

 

Ne informacionet derguar KQZ-se, bashkengjitur ketij raporti ,  pershkruhet me 

detaje i gjithë proçesi i  verifikimit ne terren.  

 

 

 

Keto informacione jane pergatitur sipas njoftimeve te marre nga KQZ-ja,  per 

verifikimin e nje problematike ne lidhje me afishimin  e materialeve 

propagandistike ne Bashkine Durres, si dhe per verifikimin e nje problematike te 

ngritur nga subjekti zgjedhor Partia Demokratike, ne lidhje me afishimin e nje 



baneri me permasa te medha ne qytetin e Gramshit,  nga subjekti zgjedhor Partia 

Socialiste. 

 

Bashkelidhur jane fotot e zyrave elektorale. 

 

 

 

Ekspertet financiare 

 

 Silvana Gjikdhima                              

 

  Stoli     Laze 

 



Raporti I Ndërmjetëm I Monitorimit

Subjekti monitorues (person juridik):SILVANA GJIKDHIMA STOLI LAZE  EKSPERTE FINANCIARE

Bashkia:                                     SIPAS LISTES BASHKANGJITUR

Lagia/Fshati:

Data dhe koha e monitorimit: 12/06/2017 14:00-18:30 ; 13/06/2017 10:30- 20:00 ; 14/06/2017  10:00-12:30 ; 16/06/2017 11:00-12:30

Emrat e monitoruesve: SILVANA GJIKDHIMA  STOLI LAZE

Subjekti zgjedhor NR Adresa e zyrave zgjedhore
Monitorimi I aktivitete, veprimtari/materialeve të 

ndaluara të fushatës

Adresë:  Rr. "Bertit Baker", afer Doganës                                                      Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 14:42-14:46 Data: 12/06/2017 Numri:

Madhësia: 20 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "Teodor Keko"                                                      Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 15:50-16:40 Data: 12/06/2017 Numri:

Madhësia : 80 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Pallati me shigjeta                                                       Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 17:09-17:29 Data: 12/06/2017 Numri:

Madhësia : 50 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Njësia nr.2 afer Zyrës së Punës                                                    Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 11:04-11:20 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : rreth 60 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "4 Dëshmorët" pranë shkollës Partizani                                                  Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 11:20-11:52 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : rreth 20 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge. Do bënin akt dhurimi për zyrën 

elektorale.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk kishte materiale propagandistike më shumë se 5 m nga zyra zgjedhore, 

zyra  e mbyllur.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Bashkia dhe lagjia/fshati [TIRANE}

1"Partia Socialiste e Shqiperisë"

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk kishte materiale propagandistike më shumë se 5 m larg nga zyra 

zgjedhore, zyra  e mbyllur. Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore



Adresë:  Rr. "Gjon Buzuku" Njësia nr.8                                               Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 11:59-12:09 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 70 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "Bajram Curri" afër Medreses                                              Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 12:11-12:32 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 64 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "Dibrës"                                             Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 12:50-13:13 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 40 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "Niko Vrami" Njësia nr.2                                            Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 13:15-13:22 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 50 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "Xhafize Keko" pranë Xhamisë Zhur                                          Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 13:15-13:50 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 70 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Pallatet Kolomobo,  te Oxhaku, Njësia nr.3                            Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 13:54-14:05 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 30 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "Sadik Petrela" pranë Venius                                     Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 14:07-14:17 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : rreth 25 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

elektorale.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge. Ishte njoftuar bashkia.Në zonë përreth 

nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge. Ishte njoftuar bashkia. Kishin kontratë 

qeraje në pronësi të z.Kujtim Demetja dhe z.Bardhyl Demetja.Në zonë 

përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk kishte materiale propagandistike më shumë se 5 m nga zyra zgjedhore, 

zyra  e mbyllur.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë"

"Partia Socialiste e Shqiperisë"

1



Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Afër Materinitetit "Koco Glozheni"                               Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 14:07-14:25 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 40 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Njësia nr.5 te Kodra e Diellit                       Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 18:25-19:45 Data: 13/06/2017 Numri:

Madhësia : 80 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Ndroq          Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 11:10-11:12 Data: 14/06/2017 Numri:

Madhësia : 80 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Peze                  Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 11:23-11:56 Data: 14/06/2017 Numri:

Madhësia : 40 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rr. "Durresit" Rr. " Mine Peza"  Njësia nr.10                                Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 11:28-11:45 Data: 16/06/2017 Numri:

Madhësia : 40 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Njësia nr.9 pranë Prokurorisë                              Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 10:45-11:50 Data: 16/06/2017 Numri:

Madhësia : rreth 50 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Adresë:  Rr. "Haxhi Dalliu " Njësia nr.9                            Koha e monitorimit:

Koha e vëzhgimit: 10:50-11:25 Data: 16/06/2017 Informacione të tjera:

Madhësia : 100 m2

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Zyra pranë Prokurorisë  e mbyllur,  në 

Rr. "Haxhi Dalliu " dispononin kontratë qeraje.

1

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge. Zyra elektorale e mbyllur.Në zonë 

përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge. Zyra elektorale e mbyllur.Në zonë 

përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë"

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1



Adresë: RR ALI  VISHA;  PJESE E NJESISE BASHKIAKE NR.2                                     NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Koha e vëzhgimit: 10  MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

Adresë: RR: QAMIL GURAKUQI    PJESE E NJESISE BASHKIAKE NR.2                         NE RR ALI  VISHA E RR QAMIL GURAKUQI

Koha e vëzhgimit: 15 MIN NE DT 13/06.

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Adresë:   RR: XHANFIZE KEKO       PJESE E NJESISE BASHKIAKE NR.3                         NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Koha e vëzhgimit: 10 MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

Adresë: RR MIHAL GRAMENO        PJESE E NJESISE BASHKIAKE NR.2                      NE  RR XHANFIZE KEKO E RR MIHAL GRAMENO 

Koha e vëzhgimit: 10 MIN   NE DT 13/06.

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Adresë:  RR  DERVISH HIMA  NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Koha e vëzhgimit: 12 MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

Adresë: Ymer Kurti Lagjia 8,  PJESE E NJESISE BASHKIAKE NR.5    NE RR  DERVISH HIMA E  Ymer Kurti Lagjia 8

Koha e vëzhgimit: 15 MIN  NE DT 13/06.

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Adresë: RR  QEMAL STAFA,   NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Koha e vëzhgimit: 18 MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

RR  QEMAL STAFA

  NE DT  14/06.

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

Adresë:  4 Rruget e Shijakut, Xhafzotaj, Durres                                                    Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 12:06 - 12:27 Numri:

Madhësia: 20 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Rrushbull, pranë Ambulances, Durres                                                    Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 12:35-12:45 Numri:

Madhësia: 35 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Shkozet, Durres                                                    Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 12:45-13:00 Numri:

Madhësia: 80 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

1"Partia Socialiste e Shqiperisë"

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Bashkia dhe lagjia/fshati [DURRES}

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1



Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Lagjia nr.8, Durres                                                    Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 13:05-14:00 Numri:

Madhësia: 100 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Qëndër Gramsh                                            Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 15:23-16:12 Numri:

Madhësia: 324 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Qëndër Gostrime                                         Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 16:40-16:50 Numri:

Madhësia: 40 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Qëndër Cerrik                               Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 16:51-17:09 Numri:

Madhësia: 100 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Qukës, Librazhd                                                Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 15:05-15:22 Numri:

Madhësia: rreth  60 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë:  Hotolisht, Librazhd                                       Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 15:40-15:50 Numri:

Madhësia : 80 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Bashkia dhe lagjia/fshati [POGRADEC}

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Do bënin kontratë qeraje. Në zonë 

përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

Bashkia dhe lagjia/fshati [LIBRAZHD}

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk kishte materiale propagandistike më shumë se 5 m larg nga zyra 

zgjedhore, zyra  e mbyllur. Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Nuk kishin kontratë qeraje, do e 

bënin.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Bashkia dhe lagjia/fshati [CERRIK , GRAMSH , GOSTRIM}

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.Nuk kishte materiale propagandistike 

më shumë se 5 m larg nga zyra zgjedhore. Kishin kontratë qeraje në pronësi 

të zj.Elvira Koci . Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.



Adresë: Bulevardi Kryqezimi Rinise , Pogradec Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 19:09-19:45 Datë: 14/06/2017 Numri:

Madhësia: 100 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Lagjia nr.3 , Pogradec Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 19:46-20:00  Datë: 14/06/2017 Numri:

Madhësia: 80 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Lagjia "Islam Dami" , Pogradec Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 20:00-21:07 Datë: 14/06/2017 Numri:

Madhësia: 60 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Bashkia Pogradec
Lloji/Natyra: Materiale ekukative në vënde të 

dukshme

Koha e vëzhgimit: 14:05-14:45 Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Bashkia Devoll
Lloji/Natyra: Materiale ekukative në vënde të 

dukshme

Koha e vëzhgimit: 12:15-13:00 Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Bashkia Maliq
Lloji/Natyra: Materiale ekukative në vënde të 

dukshme

Koha e vëzhgimit: 13:30-14:00 Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Qënder Devoll Lloji/Natyra:

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Kishte të afishuara informacione për mënyren e votimit por nuk kishin te 

afishuar programet e Partive Politike.

1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në zyrë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk kishte të afishuara informacione për mënyren e votimit si dhe nuk 

kishin te afishuar programet e Partive Politike, u informuan dhe do mirrnin 

masa.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje.Në zonë përreth 

nuk evidentohen zyra të tjera zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Bashkia dhe lagjia/fshati DEVOLL

Nuk kishte të afishuara informacione për mënyren e votimit si dhe nuk 

kishin te afishuar programet e Partive Politike.

"Partia Socialiste e Shqiperisë"



Koha e vëzhgimit: 13:00-13:15 Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: 50 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Qënder Maliq Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 13:30-14:00 Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: 70 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Korcë, Qytet
Lloji/Natyra:Materiale ekukative në vënde të 

dukshme

Koha e vëzhgimit: 21:30-23:30  Datë: 14/06/2017 Numri:

Madhësia: Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Bashkia Korcë
Lloji/Natyra: Materiale ekukative në vënde të 

dukshme

Koha e vëzhgimit: 08:00-12:15  Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Selia Partisë Socialiste Korcë
Lloji/Natyra: Materiale ekukative në vënde të 

dukshme

Koha e vëzhgimit: 08:49-10:03 Numri:

Madhësia: 60 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Rr."Floresha Myteveli" pranë bashkisë Korcë Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 10:05-11:05 Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: 20 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Rr."Todi Vogli" , Korcë Lloji/Natyra:

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk u konstatuan shkelje në rrugë. Informacion për zyrat elektorale 

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk kishte të afishuara informacione për mënyren e votimit si dhe nuk 

kishin te afishuar programet e Partive Politike.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk kishte materiale propagandistike më shumë se 5 m larg nga zyra 

zgjedhore, zyra  e mbyllur. Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk kishte materiale propagandistike më shumë se 5 m larg nga zyra 

zgjedhore, zyra  e mbyllur. Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Bashkia dhe lagjia/fshati [KORCE}



Koha e vëzhgimit: 11:20-11:37  Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: 30 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Rruga Nacionale, Korcë Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 11:39-12:07  Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: 50 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Pedonalja, Korcë Lloji/Natyra:

Koha e vëzhgimit: 09:00-11:00  Datë: 15/06/2017 Numri:

Madhësia: 40 m2 Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: Njësia bashkiake Nr.7 , Tiranë
Lloji/Natyra: Nuk kishte materiale ekukative në 

vënde të dukshme

Koha e vëzhgimit: 12:00-12:30 Datë: 14/06/2017 Numri:

Madhësia: Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:

Adresë: njësia Nr.7 prane Bustit "Adem Jasharit"Tiranë Lloji/Natyra: Takim me elektoratin.

Koha e vëzhgimit: 19:00-21:30 Datë: 13/06/2017 Numri:

Madhësia: Vendndodhja (rruga, sheshi, etj)

Koha e monitorimit:

Informacione të tjera:Nuk kishte shkelje, as 

materiale propagandistike te ndaluar. Takimi u 

zhvillua normalisht, brenda regullave

Adresë:  QENDER  PEQIN                                    NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Koha e vëzhgimit: 10  MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

Adresë: KAVAJE QENDER                                                                                           

Koha e vëzhgimit: 15 MIN

Adresë:  Lushnje QENDER                                                      NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Bashkia  PEQIN , KAVAJE, LUSHNJE, FIER , GJIROKASTER ,SARANDE,MEMALIAJ,TEPELENE

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

Bashkia dhe lagjia/fshati [TIRANE}

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1

Nuk kishte të afishuara informacione për mënyren e votimit si dhe nuk 

kishin te afishuar programet e Partive Politike.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 1
Nuk u konstatuan shkelje ne rruge.  Kishin kontratë qeraje, nuk e 

dispononin në ambjentë.Në zonë përreth nuk evidentohen zyra të tjera 

zgjedhore.



Koha e vëzhgimit: 10 MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

Adresë:  FIER  QENDER                                                      

Koha e vëzhgimit: 18 MIN

Adresë:  GJIROKASTER (NE HYRJE TE GJIROKASTRES) NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Koha e vëzhgimit: 12 MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

Adresë: SARANDE (MBI BASHKINE E QYTETIT)

Koha e vëzhgimit: 15 MIN

Adresë: MEMALIAJ NUK KISHTE FLAMUJ E MATERIALE

Koha e vëzhgimit: 18 MIN TE TJERA PROPAGANDISTIKE, NE

ZYRAT ELEKTORALE TE MONITORUARA

Adresë: TEPELENE QENDER

Koha e vëzhgimit: 15 MIN

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE

"Partia Socialiste e Shqiperisë" 2

NUK U KONSTATUAN SHKELJE LIGJORE




